

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2012년도 본예산 일반회계 학교면 ~ 학교면

부서: 학교면

정책: 주민 행정 편의 도모(일반공공행정/일반행정)

단위: 청사경영관리

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
학교면	412,501	442,052	△29,551
주민 행정 편의 도모(일반공공행정/일반행정)	186,085	193,082	△6,997
청사경영관리	50,005	56,112	△6,107
청사운영 및 유지관리	39,675	44,923	△5,248
101 인건비	14,304	13,525	779
04 기간제근로자등보수	14,304	13,525	779
○주민등록 민원업무 보조인부임(봉급)	36,640원*1명*150일 5,496		
○주민등록전산보조 인부임(봉급)	8,808		
-봉급	36,640원*1명*100일 3,664		
-주휴수당	36,640원*1명*47일 1,723		
-상여금	9,160,000원*1명*4/12 3,054		
-연차유급수당	36,640원*1명*10일 367		
201 일반운영비	25,371	26,398	△1,027
01 사무관리비	2,150	3,210	△1,060
○화장실 비데 임차료	20,000원*4대*12월 960		
○정수기 임차료	35,000원*2대*12월 840		
○한해대책 양수기 수리	50,000원*7대 350		
02 공공운영비	23,221	23,188	33
○청사, 면민복지회관 전기요금	800,000원*12월 9,600		
○상하수도요금(청사,면민복지회관)	100,000원*12월 1,200		
○온풍기 연료비	1,312원*8시간*90일*1대 945		
○무인경비시스템 용역료	140,000원*12월 1,680		
○청사 화장실 분뇨 수거료	100,000원*1회 100		
○청사,면민복지회관 관리 유지비	1,250,000원*2개소 2,500		
○환경개선부담금	40,000원*2회 80		
○전기안전 검사료	150,000원*2회 300		
○유선방송 사용료	18,000원*12월 216		
○홍보용 광고탑 전기요금	250,000원*12월 3,000		
○배수펌프장 전기요금	300,000원*12월 3,600		
차량유지관리	5,780	6,840	△1,060
201 일반운영비	5,780	6,840	△1,060
02 공공운영비	5,780	6,840	△1,060
○차량유지비(유류대, 수선비)	5,000,000원*1대 5,000		
○자동차 보험료	650,000원*1회 650		
○자동차세	30,000원*1회 30		
○환경개선부담금	30,000원*1대*2회 60		

부서: 학교면
 정책: 주민 행정 편의 도모(일반공공행정/일반행정)
 단위: 청사경영관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○차량 정기검사 40,000원*1회	40		
방역활동지원	4,550	4,349	201
101 인건비	1,100	1,037	63
04 기간제근로자등보수	1,100	1,037	63
○연막소독 인부임 36,640원*1명*30일	1,100		
201 일반운영비	3,450	3,312	138
02 공공운영비	3,450	3,312	138
○방역용 유류대	3,350		
-휘발유 1,970원*12ℓ*30회	710		
-경유 1,760원*50ℓ*30회	2,640		
○방역기 수리 100,000원	100		
이반장 활동비 지원	118,400	118,400	0
이.반장 활동비 지원	118,400	118,400	0
301 일반보상금	118,400	118,400	0
05 통·리·반장활동보상금	118,400	118,400	0
○이장수당	114,800		
-기본수당 200,000원*35명*12월	84,000		
-상여금 200,000원*35명*2회	14,000		
-회의 참석수당 20,000원*35명*2회*12월	16,800		
○반장수당 25,000원*72명*2회	3,600		
진례건강복지센터 운영 관리	16,680	18,070	△1,390
건강복지센터 운영	16,680	18,070	△1,390
201 일반운영비	16,680	18,070	△1,390
01 사무관리비	1,480	1,700	△220
○찜질방 부품 수리비 400,000원	400		
○소모품 구입비 90,000원*12월	1,080		
02 공공운영비	15,200	16,370	△1,170
○전기요금 200,000원*12월	2,400		
○전화요금 30,000원*12월	360		
○상하수도요금 100,000원*12월	1,200		
○환경개선부담금 40,000원*2회	80		
○전기안전관리 대행료 200,000원*2회	400		
○찜질방 및 체력단련실 난방유 구입 1,305원*500ℓ*12월	7,830		
○화재보험료 350,000원*1회	350		
○자동무인경비 용역료 135,000원*12월	1,620		
○유선(스카이라이프) 사용료 30,000원*12월	360		
○책임보험료 300,000원*1회	300		
○분뇨수거료 300,000원*1회	300		
노인의날 행사지원	1,000	500	500

부서: 학교면
 정책: 주민 행정 편의 도모(일반공공행정/일반행정)
 단위: 노인의날 행사지원

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
노인의날 행사지원	1,000	500	500
201 일반운영비	1,000	500	500
01 사무관리비	1,000	500	500
○노인의 날 행사지원 1,000,000원	1,000		
주민의 안전보호 및 사고예방(국토및지역개발/지역및도시)	140,597	157,240	△16,643
가로등 관리	74,708	78,570	△3,862
가로등 유지 및 보수	74,708	78,570	△3,862
201 일반운영비	49,718	54,000	△4,282
02 공공운영비	49,718	54,000	△4,282
○가로등 전기요금	49,718		
-정액제 5,600원*683등*12월	45,898		
-계량기 10,267원*31등*12월	3,820		
401 시설비및부대비	24,990	24,570	420
01 시설비	24,990	24,570	420
○가로등 보수 50,000원*714등*70%	24,990		
공원 및 도로변 가꾸기	12,075	27,070	△14,995
도로변 풀베기 및 가로화단 가꾸기	5,585	9,670	△4,085
101 인건비	1,800	2,420	△620
04 기간제근로자등보수	1,800	2,420	△620
○함학간 도로변 및 철로변 관리 인부임 60,000원*10명*3회	1,800		
201 일반운영비	1,985	1,850	135
02 공공운영비	1,985	850	1,135
○유류대 1,970원*500ℓ	985		
○예취기 수선 및 칼날구입 1,000,000원	1,000		
401 시설비및부대비	1,800	5,400	△3,600
01 시설비	1,800	5,400	△3,600
○주요 도로변 풀베기사업 60,000원*10명*3회	1,800		
공원 유지관리	6,490	17,400	△10,910
206 재료비	6,490	7,400	△910
01 재료비	6,490	7,400	△910
○가로화단 및 소공원 관리 퇴비 구입 6,000원*200포	1,200		
○가로화단 소공원 식재용 초화류 구입 1,000원*4,000본	4,000		
○가로수 고품 복합비료 구입 21,000원*10포	210		
○함학간 도로 송엽국, 꽃잔디 퇴비 구입 6,000원*90포*2회	1,080		

부서: 학교면
 정책: 주민의 안전보호 및 사고예방(국토및지역개발/지역및도시)
 단위: 배수펌프장 관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
배수펌프장 관리	6,596	6,222	374
배수펌프장 운영	6,596	6,222	374
101 인건비	6,596	6,222	374
04 기간제근로자등보수	6,596	6,222	374
○원고막 배수펌프장 관리인부임 36,640원*90일	3,298		
○쌍교 배수펌프장 관리인부임 36,640원*90일	3,298		
주민숙원사업 추진	47,218	45,378	1,840
주민생활 불편해소 사업	47,218	45,378	1,840
201 일반운영비	1,840	0	1,840
01 사무관리비	840	0	840
○설해 및 수해대책 매식비 7,000원*4인*30일	840		
02 공공운영비	1,000	0	1,000
○제설장비 수리비 1,000,000원	1,000		
401 시설비및부대비	45,378	45,378	0
01 시설비	35,000	35,000	0
○주민생활 불편해소 사업비 35,000,000원	35,000		
03 시설부대비	10,378	10,378	0
○주민생활불편해소사업부대비 35,000,000원*1.08%	378		
○소규모 재해 및 도로복구 장비임차료 10,000,000원	10,000		
국민기초생활보장(일반공공행정/일반행정)	2,205	2,430	△225
저소득층생활안정지원	2,205	2,430	△225
기초생활수급자보호관리	2,205	2,430	△225
201 일반운영비	2,205	2,430	△225
01 사무관리비	1,800	1,680	120
○복지상담실 운영비 125,000원*12월	1,500		
○복지대상자 안내통지문 봉투제작 200원*1,500매	300		
02 공공운영비	405	750	△345
○복지대상자 안내통지문 우편요금 270원*1,500통	405		
행정운영경비(학교면)(기타/기타)	83,614	89,300	△5,686
인력운영비	18,760	18,210	550
인력운영비	7,320	6,770	550
101 인건비	7,320	6,770	550
01 보수	7,320	6,770	550
○산불예방 비상근무자 휴일근무수당	7,320		

부서: 학교면
 정책: 행정운영경비(학교면)(기타/기타)
 단위: 인력운영비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
-5급	78,992원*1명*20일	1,580		
-6급	67,369원*1명*20일	1,348		
-7급	60,853원*1명*20일	1,218		
-8급	54,634원*1명*20일	1,093		
-9급	49,383원*1명*20일	988		
-기능8급	54,634원*1명*20일	1,093		
부서업무추진비		11,440	11,440	0
203 업무추진비		11,440	11,440	0
01 기관운영업무추진비		6,600	6,600	0
○기관운영업무추진비(면장)	550,000원*12월	6,600		
02 정원가산업무추진비		640	640	0
○정원가산업무추진비	40,000원*16명	640		
04 부서운영업무추진비		4,200	4,200	0
○부서운영업무추진비	350,000원*12월	4,200		
기본경비		64,854	71,090	△6,236
부서운영기본경비		57,840	63,840	△6,000
201 일반운영비		21,720	22,920	△1,200
01 사무관리비		21,720	22,920	△1,200
○관서운영 일반운영비(수용비, 급량비)	50,000원*14명*12월	8,400		
○신문, 잡지 구독료	160,000원*12월	1,920		
○프린터, 복사기, 인증기 등 수선 및 소모품 구입	700,000원*12월	8,400		
○사무실 우편요금 등	250,000원*12월	3,000		
202 여비		36,120	40,920	△4,800
01 국내여비		2,520	2,520	0
○각종 교육 및 회의참석 여비	70,000원*2명*12월	1,680		
○법원 등원 및 가족관계등록업무 추진여비	70,000원*1명*12월	840		
02 월액여비		33,600	38,400	△4,800
○월액여비	200,000원*14명*12월	33,600		
당직실 운영		7,014	7,250	△236
201 일반운영비		7,014	7,250	△236
01 사무관리비		6,100	6,200	△100
○일직수당	50,000원*118일	5,900		
○침구구입 및 세탁 등	100,000원*2회	200		
02 공공운영비		914	1,050	△136
○당직실, 비상근무등 유류대	1,305원*20ℓ*35일	914		